

## Orders Details

|                                                                                                                 |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           |                   |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|--|
| Enquiry No : 678                                                                                                |      |                               | ESTIMATE                              |                                                                                                                                     |           | Date : 11-10-2025 |  |
| Mobile : 7708732700, 93448 34526, 63829 91648                                                                   |      |                               | E-mail : twinscrackersworld@gmail.com |                                                                                                                                     |           |                   |  |
| Twins Crackers Worlds                                                                                           |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           |                   |  |
| Door No. 3/723, Anjaneya Nagar, Anuppankulam Post, SIVAKASI (Taluk) - 626 189. Virudhunagar District Tamil Nadu |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           |                   |  |
| Customer Details                                                                                                |      |                               |                                       | Bank Details                                                                                                                        |           |                   |  |
| Sainath<br>9701333330<br>20-51/c, sharada nagar, Dilsukhnagar<br>Hyderabad , TELANGANA                          |      |                               |                                       | A/C Name : TWINS CRACKERS WORLDS<br>A/C Number : 29441010100014709<br>A/C Type : Saving Accounts<br>Bank Name : UNION BANK OF INDIA |           |                   |  |
| S.No                                                                                                            | Code | Product Name                  | Content                               | Quantity                                                                                                                            | Rate (Rs) | Amount (Rs)       |  |
| 90% Products                                                                                                    |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           |                   |  |
| 1                                                                                                               | 10   | 6 Lion King Mega M/F          | 1 Pkt                                 | 3                                                                                                                                   | 850.00    | 2,550.00          |  |
| 2                                                                                                               | 101  | Siren (3 Pcs)                 | 1 Box                                 | 3                                                                                                                                   | 2,000.00  | 6,000.00          |  |
| 3                                                                                                               | 129  | 4 Pipe Fancy (Colour)         | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 4,000.00  | 8,000.00          |  |
| 4                                                                                                               | 14   | 56 Giant Crackers             | 1 Pkt                                 | 5                                                                                                                                   | 600.00    | 3,000.00          |  |
| 5                                                                                                               | 141  | 12 Shot Crackling             | 1 Box                                 | 3                                                                                                                                   | 1,600.00  | 4,800.00          |  |
| 6                                                                                                               | 143  | 30 Shot Multicolour           | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 3,500.00  | 7,000.00          |  |
| 7                                                                                                               | 144  | 60 Shot Multicolour           | 1 Box                                 | 1                                                                                                                                   | 7,000.00  | 7,000.00          |  |
| 8                                                                                                               | 145  | 120 Shot Multicolour          | 1 Box                                 | 1                                                                                                                                   | 14,000.00 | 14,000.00         |  |
| 9                                                                                                               | 148  | 60 Shot Multicolour (UV)      | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 8,000.00  | 16,000.00         |  |
| 10                                                                                                              | 149  | 120 Shot Multicolour (UV)     | 1 Box                                 | 1                                                                                                                                   | 16,000.00 | 16,000.00         |  |
| 11                                                                                                              | 18   | Spinner Special (UV)          | 1 Box                                 | 4                                                                                                                                   | 1,700.00  | 6,800.00          |  |
| 12                                                                                                              | 183  | 5000 WALA                     | 1 PES                                 | 2                                                                                                                                   | 8,000.00  | 16,000.00         |  |
| 13                                                                                                              | 19   | Spinner Deluxe (UV)           | 1 Box                                 | 4                                                                                                                                   | 2,000.00  | 8,000.00          |  |
| 14                                                                                                              | 25   | Flower Pot Colour Koti (UV)   | 1 Box                                 | 5                                                                                                                                   | 2,200.00  | 11,000.00         |  |
| 15                                                                                                              | 27   | Monster Pot Super Deluxe (UV) | 1 Box                                 | 1                                                                                                                                   | 4,900.00  | 4,900.00          |  |
| 16                                                                                                              | 37   | Musical Rocket (UV)           | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 2,000.00  | 4,000.00          |  |
| 17                                                                                                              | 38   | Parasuite Rocket              | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 4,500.00  | 9,000.00          |  |
| 18                                                                                                              | 42   | Wire Chakkar Deluxe           | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 2,500.00  | 5,000.00          |  |
| 19                                                                                                              | 66   | Stripped Bijili (100 Pcs)     | 1 Bag                                 | 2                                                                                                                                   | 400.00    | 800.00            |  |
| 20                                                                                                              | 99   | Photo Flash                   | 1 Box                                 | 2                                                                                                                                   | 900.00    | 1,800.00          |  |
| Sub Total                                                                                                       |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           | 151,650.00        |  |
| Discount ( 90%)                                                                                                 |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           | 136,485.00        |  |
| Total                                                                                                           |      |                               |                                       |                                                                                                                                     |           | 15,165.00         |  |
| Total Items : 20                                                                                                |      |                               | Overall Total                         |                                                                                                                                     |           | 15,165.00         |  |